

برگزاری شانزدهمین اجلاس هیئت عمومی سازمان نظام مهندسی معدن در تبریز



شانزدهمین اجلاس هیئت عمومی سازمان نظام مهندسی معدن ایران همراه با انتخابات اعضای شورای مرکزی دوره ششم، در تاریخ ۱۲ و ۱۳ تیرماه سال جاری در توسط سازمان استان و در شهر تبریز برگزار شد. در مراسم افتتاحیه این اجلاس، علاوه اعضای هیئت مدیره سازمان استان‌ها، جعفر سرقینی و راضیه لک، معاونان وزیر صنعت، معدن و تجارت، تنی چند از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مدیران و مسئولان استانی نیز حضور داشتند.

برگزاری جلسات انتخاب هیئت رئیسه گروه‌های تخصصی

جلسات انتخاب هیئت رئیسه گروه‌های تخصصی، به شرح زیر برگزار و اعضای آن از طریق رای‌گیری انتخاب شدند:

گروه تخصصی معدن در تاریخ ۱۳۹۷/۵/۱۷

گروه تخصصی نقشه برداری در تاریخ ۱۳۹۷/۶/۱۵

گروه تخصصی زمین‌شناسی در تاریخ ۱۳۹۷/۵/۲۰

گروه تخصصی فرآوری و متالورژی در تاریخ ۱۳۹۷/۵/۱۶

تشکیل کارگروه ارجاع کار

برای اولین بار کارگروه ارجاع کار در سازمان استان تشکیل شد. چگونگی نحوه استفاده از نرم افزار ارجاع خدمات فنی و مهندسی برطبق ضوابط و با اطلاعات به‌روز شده بانک اطلاعاتی اعضا موضوع اصلی این جلسه بود و تصمیم گرفته شد پس از به‌روزرسانی اطلاعات، ارائه خدمات ارجاعی به صورت کاملاً شفاف و آنلاین بین اعضای سازمان صورت پذیرد.

برگزاری دوره‌های آموزشی کارشناسی و بالاتر ویژه شاغلان بخش معدن

در راستای اجرای دوره‌های آموزشی کارشناسی و بالاتر، ویژه شاغلان بخش معدن با مشارکت ایمیدرو و سازمان صمت استان، ۴ دوره از ابتدای سال جاری در این سازمان استان برگزار شد. این دوره‌ها عبارت بودند از:

عنوان	تاریخ برگزاری	مدرس	تعداد نفرات
روش های استخراج سنگ های تزئینی	۲۹ و ۳۰ / ۵ / ۱۳۹۷	مرتضی انصاری	۲۲ نفر
اصول بازرسی در معادن	۲۱ و ۲۲ / ۶ / ۱۳۹۷	حسین عابدی	۷۱ نفر
آشنایی با نرم افزار دیتامین استخراجی	۱۳ و ۱۴ / ۶ / ۱۳۹۷	حسین میرزایی	۱۴ نفر
آموزش مسئولین فنی شن و ماسه	۳ تا ۵ / ۵ / ۱۳۹۷	احد حبیب زاده و محمدرضا قاسمی	۴۱ نفر

آذربایجان غربی

نشست مشترک اعضای هیئت مدیره با رئیس اداره کل تأمین اجتماعی استان

جلسه مشترکی در تاریخ ۱۶/۲/۱۳۹۷ با حضور مدیرکل، معاون و جمعی از کارشناسان مسئول اداره کل تأمین اجتماعی استان و رئیس و چند نفر از اعضای هیئت مدیره سازمان استان، در محل اداره کل تأمین اجتماعی، تشکیل و مشکلات بیمه مسئولان فنی معادن بررسی شد.



شرکت در بیست و پنجمین جلسه کمیسیون معادن و صنایع معدنی اتاق ارومیه

بیست و پنجمین جلسه کمیسیون معادن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی، صنایع و معادن ارومیه، روز پنجشنبه مورخ ۷/۴/۱۳۹۷ با دستور کار بررسی و ارائه نقطه نظرات و پیشنهادات جهت رفع معارضات محلی معادن و تعرفه های صادراتی مواد معدنی برگزار شد. در این جلسه، رئیس کمیسیون معدن اتاق استان، رئیس سازمان استان و جمعی از فعالان معدنی حضور داشتند.



انعقاد تفاهم نامه همکاری با بسیج مهندسين استان

در تاریخ ۲/۵/۱۳۹۷ تفاهم نامه همکاری مشترک بین سازمان بسیج مهندسين صنعتی و سازمان نظام مهندسی معدن استان با هدف استفاده از ظرفیت ها و پتانسیل های دو مجموعه منعقد شد.



جلسه مشترک هیئت مدیره سازمان استان با رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت

جلسه هم اندیشی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت با هیئت مدیره سازمان استان در تاریخ ۹/۴/۱۳۹۷ برگزار شد. لزوم ارتقاء سطح علمی و مهارت های فنی مسئولان فنی، بستر سازی و به کارگیری مسئولین فنی برای واحدهای فراوری مواد معدنی، بازبینی قوانین و

لزوم نظارت هرچه بیشتر بر عملکرد اعضاء در جهت بهینه‌سازی خدمات مهندسی، لزوم بازدید از معادن با محوریت بهره‌برداری اصولی، روان‌سازی قوانین و مقررات و تسهیل فرآیندهای اجرایی معدن از مهم‌ترین موضوع‌های مطرح شده در این جلسه بود.

گردهمایی مشترک با مدیران صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های معدنی

جلسه صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های معدنی با حضور مدیرعامل و مدیر مالی صندوق بیمه فعالیت‌های معدنی کشور، رئیس و قائم‌مقام و مشاور معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، رئیس و اعضای هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان، رئیس و نمایندگان خانه معدن استان، در سالن جلسات سازمان صمت استان برگزار شد. در این نشست، راهکارهای لازم



برای توسعه و حمایت از طرح‌های معدنی و صنایع معدنی که دارای پتانسیل بالفعل و بالقوه در روستاها هستند، تشریح و به پرسش‌های حاضران پاسخ داده شد.

نشست مشترک با شهردار ارومیه

جلسه مشترکی با حضور محمد حضرت پور، شهردار ارومیه و رئیس و اعضای هیئت مدیره سازمان استان در تاریخ ۱۳۹۷/۵/۱۴ در محل شهرداری ارومیه و به منظور استفاده بهینه از ظرفیت‌ها و تعامل بیشتر دو مجموعه برگزار شد.



برگزاری سمینار آموزشی HSEE

سمینار یک‌روزه آشنایی با طرح الزامات HSEE-PLAN، به مدت ۵ روز در هر کدام شهرستان‌های ارومیه، خوی، ماکو، مهاباد و تکاب و در تاریخ‌های ۲۳، ۳۰، ۳۱ خردادماه و ۵ و ۶ تیرماه سال جاری، برگزار شد.



اردبیل

برنامه کوهنوردی و صعود گروهی از اعضا به قله سبلان جمعی از اعضای سازمان استان در تاریخ ۱۳۹۷/۵/۲۶ به قله ۴۸۱۱ متری کوه سبلان صعود کردند. قله سبلان سومین قله مرتفع ایران است و همه ساله علاقمندان به کوه‌نوردی با صعود به این قله از زیبایی و طبیعت بکر منطقه بهره‌مند می‌شوند.





در راستای اجرای دوره‌های آموزشی کارشناسی و بالاتر ویژه شاغلان بخش معدن با مشارکت ایمیدرو و سازمان صمت استان، چهار دوره از ابتدای سال جاری در این سازمان استان برگزار شد. این دوره‌ها عبارت بودند از:

عنوان	تاریخ برگزاری	مدرس	تعداد نفرات
آموزش نرم افزار کامفار	۱۹ و ۲۰/۲/۱۳۹۷	کوروش عزیزی	۴۸ نفر
اصول تهیه گزارش پایان عملیات اکتشاف	۱۳ و ۱۴/۴/۱۳۹۷	مهدی خداپرست	۳۶ نفر
شناخت و کاربرد نقشه‌های زمین شناسی و توپوگرافی	۲۴ و ۲۵/۵/۱۳۹۷	مرتضی شریفی	۴۳ نفر
کاربرد نرم افزار ArcGIS در معادن	۱۴ و ۱۵/۶/۱۳۹۷	علی خدابخشی	۴۶ نفر

خرید زمین جهت ساخت ساختمان اداری سازمان استان

به منظور تهیه ساختمان اداری، به همت هیئت مدیره سازمان استان، قطعه زمینی به متراژ ۴۰۰ متر خریداری شد. همچنین جهت خرید زمین به مساحت (۱۲۸) متر، در پارک اداری شهید کشوری، ثبت نام صورت گرفته و خرید قطعی این زمین، منوط به اعلام قیمت پایه از طرف مجری ارائه کننده و تصویب هیئت مدیره است.

جلسات مشترک با رئیس و معاونان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان

در راستای ارتقا سطح کمی و کیفی همکاری‌ها، اعتلای سطح خدمات ارائه شده به متقاضیان، تسریع و تسهیل فعالیت‌های معدنی استان و نظارت بهتر بر عملکرد مسئولین فنی، جلسات مشترکی با حضور رئیس و معاونان سازمان صمت استان و اعضای هیئت مدیره سازمان استان تشکیل شد. بررسی و امکان‌سنجی درخواست‌های بهره‌برداران به منظور استفاده از مفاد ماده ۹۰ آیین‌نامه اجرایی قانون معادن، بحث و بررسی در راستای اجرای ماده ۴ قانون نظام مهندسی معدن، نحوه اجرایی شدن الزام به دارا بودن مسئول فنی در واحدهای کانه‌آرایی و فرآوری مواد معدنی و متالورژی و افزایش همکاری‌های پژوهشی از مهم‌ترین موضوعات مطرح شده در این جلسات بود.

حضور رئیس سازمان استان در دهمین همایش ملی انجمن زمین‌شناسی اقتصادی ایران

دهمین همایش ملی انجمن زمین‌شناسی اقتصادی ایران با حضور رئیس سازمان استان، اساتید، دانشجویان و اعضای سازمان در تاریخ ۱۴ و ۱۵ شهریور ماه ۱۳۹۷ در دانشگاه اصفهان برگزار شد.

مشارکت در برگزاری مراسم روز ملی صنعت و معدن استان

بسیست و سومین همایش بزرگداشت روز ملی صنعت و معدن استان اصفهان مورخ ۱۳۹۷/۴/۲۴ و با حضور معاون وزیر صنعت، معدن و

تجارت، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، استاندار اصفهان، رئیس سازمان نظام مهندسی معدن استان، رئیس اتاق بازرگانی استان و رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، تنی چند از مسئولان استانی و فعالان بخش خصوصی، در سالن نگین سپاهان شهر برگزار شد.

ایلام

افتتاح ساختمان اداری سازمان استان

ساختمان اداری سازمان استان، در تاریخ ۱۳۹۷/۵/۱۴ و با حضور رئیس سازمان و مقامات و مسئولان استانی افتتاح شد. این ساختمان اداری، به مساحت ۱۵۵ متر با مساعدت شورای مرکزی و ریاست وقت سازمان در اواخر سال ۱۳۹۶ خریداری و پس از عملیات بازسازی مورد بهره‌برداری قرار گرفت.



برگزاری جلسه صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های معدنی

در تاریخ ۱۳۹۷/۵/۲۳ جلسه مشترکی با حضور نمایندگان صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های معدنی، رئیس سازمان استان، معاونت معدنی سازمان صمت استان و رئیس خانه معدن استان در محل سازمان نظام مهندسی معدن استان برگزار شد. در این جلسه، راهکارها و شرایط واگذاری تسهیلات صندوق بیمه در مناطق روستایی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر شد طرح‌های معدنی و همچنین طرح‌های دارای توجیه



در زمینه فرآوری مواد معدنی با رعایت اولویت‌های اعلامی صندوق، به صندوق معرفی شوند.

شرکت در جلسه شورای عالی معادن استان

اولین جلسه شورای عالی معادن استان در تاریخ ۱۳۹۷/۵/۹ در محل استانداری با حضور رئیس سازمان استان و دیگر نمایندگان قانونی برگزار شد.

برگزاری جلسه کمیته کارشناسی ستاد اقتصاد مقاومتی

کمیته کارشناسی ستاد اقتصاد مقاومتی با حضور استاندار و معاونان و مسئولان ادارات متبوع و رئیس سازمان نظام مهندسی معدن استان در تاریخ ۱۳۹۷/۳/۲۹ در محل سازمان صمت استان، برگزار شد. در این جلسه، نحوه محاسبه سوخت واحدهای معدنی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر شد سازمان نظام مهندسی معدن استان به تمامی مسئولان فنی معادن ابلاغ کند که میزان سوخت دقیق مورد نیاز واحدها را با لحاظ مسائل فنی و تخصصی به سازمان صمت استان گزارش کنند. همچنین معادنی که فاقد مسئول فنی هستند برای دریافت سهمیه سوخت می‌بایست ابتدا نسبت به جذب مسئول فنی معدن مطابق ضوابط اقدام و سپس موضوع را پی‌گیری کنند.

تهران

بازدیدهای گروهی



- معدن و کارخانه فرآوری سنگ آهن چادرملو

معدن و کارخانه فرآوری سنگ آهن چادرملو در روزهای ۲۵ و ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ با حضور ۳۲ نفر از اعضای سازمان، کارشناسان معدن سایر استان‌ها و دانشجویان تحصیلات تکمیلی رشته معدن برگزار شد.



- معدن مس پورفیبری سرچشمه

یک گروه ۳۰ نفره از اعضای رشته‌های معدن و زمین‌شناسی از ۱۰ تا ۱۴ تیرماه ۱۳۹۷ و به مدت چهارروز، از معدن مس پورفیبری سرچشمه، نوچون، دره‌زار و میدوک و کارخانه‌های فرآوری آنها بازدید کردند.



- معدن شن و ماسه شهرستان پاکدشت

گروهی از اعضای سازمان به همراه کارگروه تخصصی شورای معدن استان با حضور رئیس سازمان استان در تاریخ ۱۴/۵/۱۳۹۷، از معدن شن و ماسه شهرستان پاکدشت بازدید کردند. این بازدید با حضور نمایندگانی از سازمان برنامه و بودجه، استانداری، اتاق بازرگانی، سازمان صنعت معدن و تجارت

استان، سازمان منابع طبیعی، سازمان محیط‌زیست و خانه معدن استان در راستای بازرسی از وضعیت معدن شهرستان پاکدشت انجام شد.



برگزاری دوره‌های آموزشی کارشناسی و بالاتر ویژه شاغلان

بخش معدن

در راستای برگزاری دوره‌های مشترک با ایمیدرو، دوره عملی اکتشاف سنگ‌های تزئینی و نما، در معدن تراورتن دلچایی دماوند در تاریخ ۱۷/۵/۱۳۹۷ با حضور ۱۵ نفر از کارشناسان شاغل در بخش معدن برگزار شد.



برگزاری انتخاب هیئت رئیسه گروه‌های تخصصی

جلسات انتخاب هیئت رئیسه گروه‌های تخصصی، به شرح زیر برگزار و اعضای آن از طریق رای‌گیری انتخاب شدند:

- گروه تخصصی نقشه‌برداری در تاریخ ۱۶/۵/۱۳۹۷
- گروه تخصصی زمین‌شناسی در تاریخ ۲۱/۵/۱۳۹۷
- گروه تخصصی فرآوری و متالورژی در تاریخ ۳۰/۵/۱۳۹۷



برگزاری همایش مسئولین فنی معادن استان تهران
روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۸ همایش مسئولان فنی معادن استان، با شرکت اعضای هیئت مدیره سازمان استان، انجمن شن و ماسه، کارشناسان سازمان صمت و نیز حضور بیش از ۷۰ درصد مسئولان فنی معادن استان برگزار شد. هرمز ناصرنیا، عضو شورای مرکزی دوره هفتم، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان و رئیس سازمان استان از جمله

سخنرانان این مراسم بودند. در این نشست، ضمن نقد و بررسی مسائل و مشکلات مسئولان فنی، انتخابات اولین کمیته مسئولین فنی معادن از بین ۲۳ کاندیدای عضویت برگزار شد. لازم به ذکر است که در تاریخ ۱۳۹۷/۵/۹، در نشست مشترک رئیس سازمان استان با کارشناسان سازمان صمت استان، چگونگی تشکیل کمیته مسئولان فنی بررسی شده بود و گردهمایی مذکور در این راستا برگزار شد.



برگزاری اولین جلسه کمیته دانشجویی محیط زیست
اولین جلسه کمیته دانشجویی محیط زیست سازمان استان در تاریخ ۱۳۹۷/۶/۴ با حضور دانشجویان تحصیلات تکمیلی گرایش‌های مختلف رشته محیط زیست در راستای بررسی مشکلات زیست محیطی معادن و ارائه راهکارهای علمی و به روز دنیا برگزار شد.



بازدید از کارخانه فرآوری و معدن سرب و روی آهنگران
اعضای کمیته فرآوری و متالورژی سازمان در تاریخ ۱۳۹۷/۶/۷ از کارخانه فرآوری و معدن سرب و روی آهنگران شهرستان ملایر بازدید کردند.

خراسان جنوبی

برگزاری دوره‌های آموزشی کارشناسی و بالاتر ویژه شاغلان بخش معدن

در راستای برگزاری دوره‌های مشترک با ایمیدرو، از ابتدای سال جاری، ۵ دوره آموزشی در بیرجند و طبس برگزار شد. عناوین و مشخصات این دوره‌ها عبارتند از:

عنوان	تاریخ برگزاری	مدرس	تعداد نفرات
تجزیه و آنالیز مواد معدنی ایمنی در معادن	۱۹ و ۱۸/۲/۱۳۹۷	احمد آریافر	۲۰ نفر
مقررات ایمنی در معادن زغال سنگ	۱۵ و ۱۶/۲/۱۳۹۷	محمد جوانشیر	۳۵ نفر
تهویه در معادن	۳ و ۴/۴/۱۳۹۷	علی کشوری	۲۰ نفر
تخریب در کارگاه استخراج	۲۶ و ۲۷/۴/۱۳۹۷	محمد نجفی	۲۰ نفر
تهیه نقشه‌های بزرگ مقیاس	۲۴ و ۲۵/۴/۱۳۹۷	مرتضی قائنی	۲۱ نفر
محاسبه ذخیره به روش‌های کلاسیک	۱۳ و ۱۴/۴/۱۳۹۷	حسن ضیاء	۳۰ نفر
	۲۶ و ۲۷/۴/۱۳۹۷	محمد شیوا	۲۸ نفر



نشست مشترک با رئیس سازمان صمت استان و شرکت‌های مهندسی فعال در بخش معدن
به منظور دریافت نقطه نظرات شرکت‌های مهندسی و بررسی مشکلات آنان در تاریخ ۱۳۹۷/۲/۲۴، جلسه‌ای با حضور رئیس و معاونان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان و شرکت‌های مهندسی فعال در بخش معدن برگزار شد.



شرکت در جلسه کمیته HSEE و مدیریت بحران معادن زغال‌سنگ استان
دهمین جلسه کمیته HSEE و مدیریت بحران معادن زغال‌سنگ استان خراسان جنوبی در تاریخ ۱۳۹۷/۱۵/۵ در محل معدن زغال‌سنگ پروده شرقی با حضور نماینده سازمان استان برگزار شد.

خراسان رضوی

مشارکت در برگزاری دوازدهمین دوره نمایشگاه بین‌المللی معدن، زمین‌شناسی و صنایع وابسته مشهد



دوازدهمین دوره نمایشگاه بین‌المللی معدن، زمین‌شناسی و صنایع وابسته مشهد، از تاریخ ۲۵ تا ۲۸ مرداد ماه ۱۳۹۷ در محل نمایشگاه بین‌المللی مشهد برگزار شد. سازمان استان به همراه سایر تشکل‌های معدنی استان (خانه معدن، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی و انجمن تخصصی مواد معدنی) در غرفه‌ای مشترک، پذیرای اعضای سازمان و معدنکاران بود. این نمایشگاه با حضور استاندار، ریاست سازمان صمت استان و رئیس سازمان استان افتتاح شد. برگزاری جلسات و نشست‌های مشترک در زمینه عارضه‌یابی معادن و موضوع‌های مرتبط با بخش معدن و صنایع معدنی از جمله برنامه‌های سازمان در طول مدت برگزاری این رویداد بود.

خراسان شمالی

برگزاری دوره‌های آموزشی کارشناسی و بالاتر ویژه شاغلان بخش معدن

در راستای تفاهم‌نامه مشترک سازمان و ایمیدرو، تعداد ۴ دوره آموزشی ویژه شاغلان کارشناسی و بالاتر در بخش معدن برگزار شد. عناوین و تاریخ برگزاری این دوره‌ها عبارتند از:

عنوان	تاریخ برگزاری	مدرس	تعداد نفرات
اتوکد مقدماتی	۱۳۹۷/۴/۶ و ۵	جواد نعمتی	۲۱ نفر
طرح اکتشاف	۱۳۹۷/۴/۲۰ و ۱۹	رستگار ثانی	۱۴ نفر
اصول استخراج سنگ‌های تریینی	۱۳۹۷/۵/۱۷ و ۱۶	سید جواد وکیلی	۳۴ نفر
آتشباری معادن	۱۳۹۷/۵/۷	مهدی مهدیزاده	۱۵ نفر



برگزاری کارگاه آموزشی Global mapper موبایل و Gps
 کارگاه‌های آموزشی Global mapper موبایل و Gps در تاریخ ۱۳۹۷/۴/۲۶، با حضور ۲۹ نفر از اعضای سازمان برگزار شد. مدرس این دوره، مهدی سجادی بود.



برگزاری مراسم افطار
 در مورخ ۱۳۹۷/۳/۱۲ پس از برگزاری مجمع عمومی سازمان استان، مراسم افطار در محل رستوران رز طلائی با حضور اعضای سازمان استان، برگزار شد.

ارائه تسهیلات رفاهی به اعضا
 با عقد تفاهم با بانک تجارت، به ۲۰ نفر از اعضای واجد شرایط سازمان، تسهیلات بانکی به صورت قرض الحسنه پرداخت شد.

زنجان



شرکت در جلسات شورای عالی معادن استان
 چهارمین جلسه شورای معادن استان با حضور استاندار و رؤسای سازمان صمت و سازمان استان زنجان در تاریخ ۱۳۹۷/۳/۱۹ تشکیل شد. در جلسات شورای معادن استان تاکنون مشکلات ۱۴ معدن مورد بررسی قرار گرفته است. کمک به تعطیلی معادن غیر فعال و دریافت تخفیف حقوق دولتی برای معادنی که در مناطق دوردست، از نتایج مشارکت سازمان استان زنجان در این جلسات بوده است.



انعقاد تفاهم‌نامه چند جانبه پژوهشی - آموزشی
 این تفاهم‌نامه بین ۵ ارگان (سازمان صنعت، معدن و تجارت، اتاق بازرگانی، دانشگاه زنجان، نظام مهندسی معدن و خانه معدن استان زنجان) در تاریخ دوم مرداد ۹۷ جهت همکاری‌های علمی، پژوهشی، آموزشی و خدماتی در بخش معدن، مثل انجام تحقیقات و برگزاری همایش‌ها، در محل دفتر ریاست دانشگاه زنجان برگزار شد.

برگزاری دوره‌های آموزشی کارشناسی و بالاتر ویژه شاغلان بخش معدن

در اجرای موضوع تفاهم‌نامه دو جانبه سازمان نظام مهندسی معدن ایران و ایمیدرو ۶ دوره آموزشی ویژه کارشناسان شاغل در بخش معدن به شرح زیر برگزار شد.

عنوان	تاریخ برگزاری	مدرس	تعداد نفرات
بررسی پایداری شیب‌های سنگی و خاکی	۲۳ و ۲۱ / ۴ / ۱۳۹۷	رامین دوست محمدی	۲۴ نفر
تخمین ذخیره به روش کلاسیک	۲۷ و ۲۸ / ۲ / ۱۳۹۷	محمدحسن جلیلی انقورانی	۱۸ نفر
آشنایی با سامانه کاداستر معادن و ثبت و صدور مجوزهای معدنی	۳۰ / ۳ / ۱۳۹۷ و ۲ / ۴ / ۱۳۹۷	نقی خدایی	۲۲ نفر
GIS مقدماتی	۲۰ و ۲۱ / ۵ / ۱۳۹۷	مرتضی فتحی	۲۲ نفر
مدیریت بهداشت در معادن	۲۹ و ۳۰ / ۲ / ۱۳۹۷	اسمعیل پور اسماعیلی	۳۰ نفر
حمل و نقل در معادن ویژه رانندگان خودروهای معدنی	۲۷ و ۲۸ / ۵ / ۱۳۹۷	سید مصطفی حجازی	۱۸ نفر



برگزاری دوره آموزشی بررسی پایداری شیب‌های سنگی و خاکی در محل سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان



برگزاری دوره آموزشی GIS مقدماتی در محل معدن انگوران

مشارکت در برگزاری مراسم روز ملی صنعت و معدن در استان

مراسم گرامی‌داشت روز ملی صنعت و معدن در استان زنجان در تاریخ ۲۰/۴/۱۳۹۶ با حضور معاون وزیر، استاندار، نماینده ولی فقیه و امام جمعه استان، مدیران واحدهای صنعتی، معدنی و تجاری با همکاری سازمان صنعت، معدن و تجارت و سازمان استان در محل سالن همایش‌های بین‌المللی مرکز رادیوتریپلی مهرانه برگزار شد. در این مراسم از تلاشگران عرصه تولید و تجارت و پیشکسوتان صنعت و معدن تجلیل و تکریم به عمل آمد و واحدهای نمونه معرفی شدند.



شرکت در نشست هم‌اندیشی مدیران واحدهای منتخب صنعتی و معدنی استان

نشست هم‌اندیشی مدیران منتخب واحدهای صنعتی، معدنی و تجاری استان به منظور بررسی موانع و مشکلات این واحدها در تاریخ ۳/۲/۱۳۹۷ با حضور استاندار و رئیس سازمان استان در محل اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی استان برگزار شد.

شرکت در گردهمایی فعالان اقتصادی استان

گردهمایی فعالان اقتصادی استان با حضور استاندار و جمعی از مدیران استانی، رئیس سازمان صمت استان و رئیس سازمان نظام مهندسی معدن استان در محل سالن شهید شهریار سازمان مدیریت و برنامه ریزی زنجان در تاریخ ۱۳۹۷/۲/۲۵ برگزار شد.

مشارکت در برگزاری اولین کنفرانس ملی زلزله و مدیریت ریسک

اولین کنفرانس ملی زلزله و مدیریت ریسک، ۱۷ و ۱۸ اردیبهشت ماه سال جاری با حضور نماینده سازمان و اعضای کارگروه شورای پدافند غیر عامل سازمان صنعت، معدن و تجارت استان برگزار شد.

ارائه خدمات امور رفاهی به اعضا

مهم ترین خدمات رفاهی ارائه شده به اعضا از ابتدای سال جاری عبارتند از:

- معرفی اعضای سازمان جهت دریافت تسهیلات وام از بانک توسعه تعاون
- معرفی اعضای سازمان جهت تسهیلات بیمه اتومبیل، شخص ثالث، آتش سوزی و بیمه مسئولیت مدنی، حرفه ای
- ارائه خدمات باشگاه ورزشی و استخر ویژه اعضا
- معرفی اعضای سازمان جهت ارائه تسهیلات خدمات عینک
- پیگیری گسترش پوشش بیمه تأمین اجتماعی به اعضای سازمان

سیستان

انعقاد تفاهم نامه های همکاری با نهادهای مرتبط

به منظور توسعه همکاری های دو جانبه در حوزه های شناسایی و سازماندهی سرمایه های انسانی مستعد، پشتیبانی موثر از مهندسان و معدنکاران، برگزاری کارگاه های آموزشی و تخصصی و کمک به رفع مشکلات موجود در بخش معدن از ابتدای سال جاری تفاهم نامه های زیر منعقد شده است:

- تمدید تفاهم نامه همکاری با اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

استان سیستان و بلوچستان در تاریخ ۱۳۹۷/۳/۱۳

- انعقاد تفاهم نامه همکاری با سازمان بسیج مهندسين استان در

تاریخ ۱۳۹۷/۷/۱



برگزاری دوره آموزشی نحوه تکمیل گزارش های ماهانه مسئول فنی معدن

دوره آموزشی چگونگی ارائه صحیح گزارش های ماهانه مسئول فنی بهره برداری در تاریخ ۱۳۹۷/۶/۱ و در محل اجتماعات

سازمان استان و با حضور ۱۵ نفر از مسئولان فنی معادن برگزار شد. مدرس این دوره، علی ارباب افضلی بود.

بازدید از مرکز زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی منطقه جنوب کشور

در راستای توسعه بازدیدهای حرفه‌ای و تخصصی، روز سه شنبه مورخ ۲۸ فروردین ماه ۱۳۹۷، جمعی از اعضای سازمان استان از مرکز زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی منطقه جنوب کشور (شیراز) بازدید کردند. در این بازدید اعضا با اهداف و اهم وظایف مرکز زمین‌شناسی آشنا شده و از بخش‌های مختلف مرکز از جمله آزمایشگاه شیمی، مقاطع نازک، کارگاه گوهرتراشی، موزه سنگ و فسیل و کتابخانه دیدن کردند. همچنین مسئولین بخش‌های مختلف مرکز زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی، به معرفی بخش‌های چینه و فسیل، سنگ‌شناسی، ژئوماتیک، گوهرتراشی، تهیه نقشه‌های زمین‌شناسی و ... پرداختند.



برگزاری انتخابات هیئت رئیسه گروه‌های تخصصی

با شروع فعالیت هیئت مدیره دوره جدید، ششمین دوره انتخابات هیئت رئیسه گروه تخصصی با حضور رئیس سازمان و نماینده هیئت مدیره در سالن ولایت سازمان صمت، ساختمان شهید امین‌زاده به شرح زیر برگزار شد و منتخبان از بین داوطلبان واجد شرایط عضویت با رأی‌گیری انتخاب شدند.



گروه تخصصی معدن
تاریخ برگزاری: ۱۳۹۷/۵/۳



گروه تخصصی زمین‌شناسی
تاریخ برگزاری: ۱۳۹۷/۵/۴



گروه تخصصی نقشه‌برداری
تاریخ برگزاری: ۱۳۹۷/۵/۶



برگزاری دوره‌های آموزشی کارشناسی و بالاتر ویژه شاغلان بخش معدن

در راستای تفاهم‌نامه مشترک سازمان و ایمیدرو، دوره آموزشی آتشیاری و چال زنی در معادن، روز پنجشنبه مورخ ۱۵ شهریور ۱۳۹۷، برای کارشناسان شاغل در معادن برگزار شد.



برگزاری گردهمایی آموزشی صندوق بیمه سرمایه‌گذاری در فعالیتهای معدنی به دنبال آغاز فعالیت میز صندوق بیمه سرمایه‌گذاری در فعالیتهای معدنی در سازمان استان، سمینار آموزشی - توجیهی، با حضور تیم اعزامی از صندوق بیمه مرکزی و جمعی از کارشناسان ارزیاب استان، در تاریخ سه شنبه ۵ تیرماه ۱۳۹۷، برگزار شد. مباحث ارائه شده در این گردهمایی آموزشی، شامل فرآیند ارزیابی محدوده‌های اکتشافی، روند گردش کار در میز صندوق، ارزش حق انتفاع یا سودآوری مرکب و نرم افزار کامفار بود.

شرکت در جلسه شورای معادن استان

دومین جلسه شورای معادن استان در سال ۱۳۹۷، روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۳/۲۴، با حضور استاندار، نماینده استان در مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان صمت استان و رئیس و نماینده سازمان نظام مهندسی معدن استان و سایر اعضای شورای معادن استان، در محل سالن جلسات استانداری فارس تشکیل شد. موضوع اصلی این جلسه، بررسی نقشه راه بخش معدن و صنایع معدنی ایران با تأکید بر اهمیت نقشه راه معادن استان بود.

جلسه مشترک رئیس سازمان نظام مهندسی معدن ایران با اعضا



رئیس سازمان نظام مهندسی معدن ایران در سفر استانی به فارس، روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۳/۲۴، با اعضای سازمان استان دیدار کرد. وی در این دیدار به طرح مسائل و مشکلات مسئولان فنی، رعایت قوانین و آئین نامه‌های اجرایی سازمان و رعایت ایمنی و مقررات در معادن پرداخت. در ادامه به پرسش‌های اعضای حاضر در خصوص مسائل پیرامون اخذ پروانه اشتغال، مشکلات مسئولان فنی، ارتقاء پایه و ... پاسخ داده شد.

برگزاری سمینار آموزشی آشنایی با استارت‌آپ‌های معدنی و زمین‌شناسی



سمینار آموزشی "آشنایی با شرکت‌های نوپا (استارت‌آپ‌ها) در حوزه معدن و زمین‌شناسی"، چهارشنبه مورخ ۱۰ مردادماه ۱۳۹۷، از سوی سازمان استان با همکاری مؤسسه آموزش آرمانی و حضور جمع کثیری از اعضا برگزار شد. حسین شرافت، رئیس سازمان استان و کمال نوری، استادیار دانشگاه آزاد شیراز از جمله سخنرانان این سمینار بودند.

جلسه مشترک رئیس سازمان نظام مهندسی معدن ایران با اعضا

رئیس سازمان نظام مهندسی معدن، روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۳/۲۰ در سفر استانی به قزوین، ضمن دیدار با رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، در گردهمایی مشترک با بیش از ۷۰ نفر اعضای سازمان حضور یافت. وی در این دیدارها، خواستار هماهنگی‌های بیشتر میان مسئولان فنی استان برای نظارت جدی‌تر بر معادن شد و اظهار داشت:



حضور مسئولان فنی در معادن کشور الزامی است و باید نظارت بر معادن توسط آنها جدی‌تر گرفته شود. وی افزود: از برون سپاری خدمات سازمان صمت در امور معادن به نظام مهندسی معدن استان استقبال می‌کنیم و امیدواریم زمینه واگذاری امور غیرحاکمیتی معادن به این سازمان، بیش از پیش فراهم شود.

برگزاری ضیافت افطاری

با همت هیئت مدیره سازمان استان، پس از برگزاری مجمع عمومی، مراسم افطاری مورخ ۲۲ خرداد سال جاری با حضور اعضای سازمان، مدیران کل نهادهای دولتی، فرمانداران و مدیران منابع طبیعی؛ شرکت آب منطقه‌ای؛ سازمان صمت، محیط زیست، جهاد کشاورزی و ... با میزبانی سازمان استان با مشارکت بیش از ۲۰۰ نفر در فضایی معنوی برگزار شد.



برگزاری دوره‌های آموزشی کارشناسی و بالاتر ویژه شاغلان بخش معدن

در راستای تفاهم‌نامه مشترک سازمان و ایمیدرو، دوره آموزشی مسئولین فنی استخراج، در تاریخ ۱۳۹۷/۴/۴، برای کارشناسان شاغل در معادن برگزار شد.



شرکت در چهارمین جلسه شورای معادن استان

چهارمین جلسه شورای معادن استان به ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار و با حضور دو تن از نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان استان، مدیران تشکل‌های مرتبط و ... در تاریخ ۱۳۹۷/۵/۲۱ در محل استانداری قزوین برگزار شد. بررسی برداشت غیرمجاز از معادن، بررسی مشکلات محدوده‌های اکتشافی، رفع سلب صلاحیت معادن و ... برخی از دستور کار چهارمین جلسه شورای معادن استان بود.



حضور عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در جلسه مجمع عمومی سازمان استان
رئیس سازمان صمت استان به همراه عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم قم، میهمانان ویژه مجمع عمومی سازمان استان بودند این جلسه در تاریخ ۱۳۹۷/۳/۳۱ در محل سازمان صنعت، معدن و تجارت استان برگزار شد.



برگزاری دوره‌های آموزشی کارشناسی و بالاتر ویژه شاغلان بخش معدن

در اجرای موضوع تفاهم‌نامه دو جانبه سازمان نظام مهندسی معدن ایران و ایمیدرو، دو دوره آموزشی ویژه کارشناسان شاغل در بخش معدن به شرح زیر برگزار شد.

عنوان	تاریخ برگزاری	تعداد نفرات
مسئولین فنی استخراج	۲۰ و ۱۳۹۷/۲/۲۱	۴۰ نفر
آشنایی با قوانین و مقررات معدنی	۲۳ و ۱۳۹۷/۲/۲۴	۳۵ نفر

شرکت در جلسه شورای عالی معادن استان



اولین جلسه شورای معادن استان در سال جدید به ریاست استاندار و با حضور دو تن از نمایندگان قم در مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان استان و دیگر اعضا در تاریخ ۱۳۹۷/۲/۸ برگزار شد. مهم‌ترین مصوبات این جلسه عبارت بودند از:

لزوم تعامل بیشتر اداره کل منابع طبیعی برای توسعه فعالیت‌های معدنی در چارچوب مقررات و تعیین تکلیف تمدید پروانه‌های بهره‌برداری معدن، لزوم توجه مدیران جهت حل مشکل سرمایه‌گذاران و معدنکاران، پی‌گیری تسهیلات اشتغال روستایی برای فعال‌سازی معادن راکد، پی‌گیری مطالعات ژئوفیزیک هوایی استان، پی‌گیری اجرای طرح معدنی - گردشگری دریاچه نمک قم، سلب صلاحیت پروانه بهره‌برداری معدنی که در طول ۲ سال اخیر هیچ‌گونه فعالیتی نداشته‌اند.

کردستان

برگزاری هفتمین نشست گروه کارشناسان معدنی کشورهای عضو اکو

هفتمین نشست گروه کارشناسان معدنی کشورهای عضو اکو، مورخ ۱۳۹۷/۵/۱۵ با حضور رئیس و معاون معدنی سازمان صمت استان، دبیرکل اکو، نمایندگان کشورهای افغانستان، تاجیکستان، ازبکستان، پاکستان، قرقیزستان و ایران، کارشناسان سازمان زمین‌شناسی کشور و اعضای گروه‌های تخصصی سازمان استان در سنندج برگزار شد. در این جلسه رئیس سازمان صمت با اعلام پتانسیل‌های معدنی

استان، آمادگی خود را جهت سرمایه‌گذاری کشورهای عضو اکو در استان اعلام کرد. سپس نمایندگان دیگر کشورها نیز به معرفی پتانسل‌های معدنی کشور خود پرداخته و از هرگونه سرمایه‌گذاری در کشور خود استقبال کردند. دو پروپوزال کشور ایران با عنوان "خطرات ناشی از لغزش زمین" و "ژئومتریک مواد معدنی قیمتی



در بیابان‌های ایران" مطرح و نهایتاً گزارش کارهای اکتشافی انجام گرفته در پهنه‌های معدنی استان کردستان توسط رئیس سازمان زمین‌شناسی منطقه کردستان ارائه شد.

برگزاری سومین نشست کمیسیون معدن اتاق استان

سومین نشست کمیسیون معدن استان، روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۰ راس ساعت ۱۰ در محل سالن جلسات اتاق بازرگانی برگزار شد. در این جلسه پس از بررسی موارد مطروحه در جلسات پیشین، نایب رئیس کمیسیون با بیان ضرورت عضوگیری هرچه سریع‌تر کمیسیون، پیشنهاد کردند تشکیل کمیته‌هایی از جمله پلی‌متال، سنگ تزئینی و سایر مواد معدنی، کمیته آموزش و



فرآوری، صادرات و ... در اولویت فعالیت‌ها قرار گیرد. سپس رئیس سازمان استان، به ضرورت استفاده از تریبون اتاق جهت فعالیت‌هایی از جمله انتشار خبرنامه، ماهنامه، برگزاری نمایشگاه عرضه محصولات معدنی و ... اشاره کردند.

شرکت در اولین جلسه شورای مهارت شهرستان قروه

اولین جلسه شورای مهارت شهرستان قروه به ریاست فرماندار شهرستان و با حضور اعضاء شورا متشکل از روسا و نمایندگان ادارات و دستگاه‌های مختلف از جمله نماینده استان، مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۱ در شهرستان قروه برگزار شد. در این جلسه نماینده استان با اشاره به پتانسیل معدنی استان و شهرستان، ارائه آموزش‌های تخصصی و ایمنی در جهت ارتقا ایمنی و افزایش بهره‌وری در معادن را لازم خواستار شد و راهکارهای لازم برای اجرای آن را ارائه کرد.



برگزاری دوره‌های آموزشی کارشناسی و بالاتر ویژه شاغلان بخش معدن

در اجرای موضوع تفاهم‌نامه دو جانبه سازمان نظام مهندسی معدن ایران و ایمیدرو، دو دوره آموزشی زیر برای کارشناسان شاغل در بخش معدن برگزار شد.

عنوان	تاریخ برگزاری	مدرس	تعداد نفرات
مقررات فنی مواد منفجره و آتشباری در معادن	۱۳۹۷/۵/۲۰	خالد مشتاق	۲۳ نفر
شناخت و کاربرد نقشه‌های زمین‌شناسی و توپوگرافی	۱۳۹۷/۵/۱۹ و ۱۸	بهمن رحیم زاده	۱۱ نفر

بازدید از معدن مرمر گلسنگ



جهت آشنایی هر چه بیشتر مسئولین فنی استخراج با روند کلی استخراج در معدن سنگ تزئینی و نیز چگونگی تکمیل فرم‌های مربوط به گزارش ماهانه مسئولین فنی، جمعی از اعضای سازمان در تاریخ ۱۳۹۷/۲/۱۱ از معدن مرمریت گلسنگ بازدید کردند.

جلسه مشترک با رئیس صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های

معدنی



در تاریخ ۱۳۹۷/۲/۱۸، رئیس و جمعی از کارشناسان صندوق بیمه سرمایه‌گذاری با حضور در استان جلسه مشترکی با رئیس و جمعی از کارشناسان سازمان صمت استان، رئیس و جمعی از کارشناسان خبره سازمان نظام مهندسی معدن استان در محل سازمان صنعت، معدن و تجارت برگزار شد. در این جلسه به بحث و تبادل نظر پیرامون اهداف صندوق، استفاده از توان تخصصی کارشناسان خبره در کنار سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، تمرکززدایی و اصلاح مدیریتی برای جلوگیری از کارهای سنتی، ارائه مراحل صدور بیمه نامه، فرآیند ارزیابی محدوده‌های اکتشافی، منابع صندوق و ... پرداخته شد.

برگزاری جلسه کارگروه ایمنی معادن استان



با توجه به اهمیت موضوع ایمنی در معادن و لزوم هماهنگی و برنامه‌ریزی کارشناسی و اتخاذ راهکارهای اساسی در راستای ارتقاء سطح ایمنی در معادن استان و کاهش حوادث معدنی در تاریخ ۱۳۹۷/۳/۳۱ جلسه‌ای با حضور تعدادی از مدیران معدنی، بازرسان اداره کار و رئیس سازمان استان برگزار و آخرین وضعیت ایمنی معادن استان بررسی شد.

برگزاری دوره‌های آموزشی کارشناسی و بالاتر ویژه شاغلان بخش معدن

در اجرای موضوع تفاهم‌نامه دو جانبه سازمان نظام مهندسی معدن ایران و ایمیدرو، دوره‌های آموزشی زیر برای کارشناسان شاغل در بخش معدن زغال سنگ خمروود و معادن همجوار آن و همچنین برگزار شد:

عنوان	تاریخ برگزاری	مدرس	تعداد نفرات
نگهداری و کنترل سقف	۱۳۹۷/۳/۲۹ تا ۱۳۹۷/۴/۱	حسین جلالی فر	۳۴ نفر
امداد و نجات در معادن	۱۳۹۷/۵/۱۵ و ۱۴	سید سعید طاهری	۲۰ نفر
کاربرد اتوکد در معادن و تهیه نقشه	۱۳۹۷/۵/۱۷ و ۱۶	علی صالحی	۴۶ نفر
ایمنی حمل و نقل و ترافیک در معادن	۱۳۹۷/۶/۷ و ۶	شرکت پرشین ریس	۸ نفر

حضور در ششمین نمایشگاه بین المللی معدن، صنایع معدنی،
فرآوری مواد معدنی و تجهیزات وابسته کرمان

ششمین نمایشگاه بین المللی معدن، صنایع معدنی،
فرآوری مواد معدنی و تجهیزات وابسته و همچنین چهارمین
نمایشگاه بین المللی ماشین آلات معدنی و راهسازی از سوم تا
ششم تیرماه ۱۳۹۷، با حضور و مشارکت شرکت های معدنی
داخلی و خارجی در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی
کرمان برگزار شد و سازمان استان با اختصاص غرفه ای در آن

حضور فعال داشت. برگزاری همایش ها و کارگاه های علمی با حضور متخصصان و استادان دانشگاه ها از برنامه های جانبی این نمایشگاه
بود.



برگزاری مراسم گرامیداشت روز ملی صنعت و معدن در استان کرمان (۱۳۹۷/۴/۱۰)

همایش گرامیداشت روز صنعت و معدن و تجلیل از مدیران
برتر صنعتی و معدنی استان کرمان با حضور جمعی از مسئولان
کشوری و استانی، دهم تیرماه ۱۳۹۷ در اتاق بازرگانی کرمان برگزار
شد. در این همایش به امور و مسائل مرتبط ستادهای تسهیل و رفع
موانع تولید و نیز اقتصاد مقاومتی به عنوان اراده قاطعی برای رفع
مشکل واحدهای صنعتی پرداخته شد.



شرکت در جلسه کمیسیون صنعت و معدن استان

جلسه کمیسیون صنعت و معدن در تاریخ ۱۳۹۷/۵/۳، با حضور
اعضای هیئت مدیره سازمان استان، رئیس کمیسیون معدن و
صنایع معدنی اتاق ایران، رئیس سازمان صمت استان و تعدادی از
مدیران اتاق بازرگانی کرمان برگزار و در خصوص مسائل مربوط به
ذخایر معدنی استان کرمان، سهم ذخایر معدنی در اقتصاد استان و
استفاده از روش های نوین در معدنکاری بحث و تبادل نظر شد.



کرمانشاه

تشکیل هیئت رئیسه گروه های تخصصی

هم زمان با آغاز به کار هیئت مدیره دوره ششم سازمان و با رویکرد بالا بردن توان فنی اعضا و رشد گروه های تخصصی به عنوان بازوهای
فنی سازمان، اعضای هیئت رئیسه گروه های تخصصی معدن، زمین شناسی و نقشه برداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۵/۱۸ در جلسات
جداگانه ای که در محل سازمان استان و با حضور اعضاء برگزار شد، به وسیله رأی گیری کتبی انتخاب شدند.

برگزاری دوره‌های آموزشی کارشناسی و بالاتر ویژه شاغلان بخش معدن

در اجرای موضوع تفاهم‌نامه دو جانبه سازمان نظام مهندسی معدن ایران و ایمیدرو، دو دوره آموزشی زیر برای کارشناسان شاغل در بخش معدن برگزار شد:

عنوان	تاریخ برگزاری	مدرس	تعداد نفرات
نقشه برداری عمومی	۱۳ و ۱۴/۶/۱۳۹۷	هوشنگ کرمی	۱۸ نفر
مدیریت اجرایی	۲۵ و ۲۶/۴/۱۳۹۷	امیر نصیری پور	۱۴ نفر

بازدید گروهی از کارخانه سیمان سامان غرب و معادن وابسته به آن



۲۲ نفر از اعضای سازمان استان در تاریخ ۱۳۹۷/۵/۱۷، از محل کارخانه سیمان سامان غرب و معادن وابسته به آن بازدید کردند. در این بازدید یک روزه، اعضای از نزدیک با نحوه استخراج مواد اولیه معدنی و سپس مراحل فرآوری و تولید سیمان آشنا شدند و مسئول فنی و سرپرست معدن، توضیحات کاملی در زمینه مراحل اکتشاف، روش استخراج ماده معدنی، فرآیند ترکیب، عیار و درصد مورد نیاز خط تولید، مراحل خردایش، کوره‌های پخت و... ارائه دادند.

لرستان

بازدید گروهی از معدن کربنات کلسیم الیگودرز



تعدادی از اعضای سازمان استان روز یکشنبه، مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۱ از معدن کربنات کلسیم شاقز غربی الیگودرز متعلق به شرکت معدنی پیرتاک، بازدید و با شیوه استخراج کانه آرای محصول در این معدن آشنا شدند.

برگزاری دوره‌های آموزشی کارشناسی و بالاتر ویژه شاغلان بخش معدن



در اجرای موضوع تفاهم‌نامه دو جانبه سازمان نظام مهندسی معدن ایران و ایمیدرو، دوره آموزشی "GIS" پیشرفته "برای کارشناسان شاغل در بخش معدن از ۲۷ تا ۳۱ تیرماه سال ۱۳۹۷ به مدت چهار روز در محل سالن جلسات سازمان صنعت، معدن و تجارت استان برگزار شد. مدرس این دوره، طاهر فرهادی نژاد بود.

مازندران

برگزاری دوره‌های آموزشی کارشناسی و بالاتر ویژه شاغلان بخش معدن در اجرای موضوع تفاهم‌نامه دو جانبه سازمان نظام مهندسی معدن ایران و ایمیدرو، دوره‌های آموزشی زیر برای کارشناسان شاغل در بخش معدن و به ترتیب زیر در معادن سامان سوادکوه، زغال سنگ گلیران، زغال سنگ کارمزد و زغال سنگ انجیر تنگه برگزار شد:

عنوان	تاریخ برگزاری	مدرس	تعداد نفرات
امداد و نجات در معادن	۳ و ۱۳۹۶/۱۱/۴	رضاعلی بزرگی ماکرانی	۱۳ نفر
مقررات ایمنی در معادن زغال سنگ	۳۰ و ۱۳۹۷/۳/۳۱	مهرداد باباعلیزاده	۱۹ نفر
تخریب در کارگاه استخراج	۶ و ۱۳۹۷/۴/۷	آرش محمدزاده	۱۵ نفر
تهویه در معادن	۲۰ و ۱۳۹۷/۴/۲۱	ابراهیم الهی زینی	۱۷ نفر
نگهداری و کنترل سقف در معادن	۲۷ و ۱۳۹۷/۴/۲۸	ابراهیم الهی زینی	۱۴ نفر



برگزاری دوره آموزشی تراش سنگ‌های نیمه قیمتی
دوره آموزشی تراش سنگ‌های نیمه قیمتی و تراش دامله با اعطای مدرک معتبر از سازمان فنی و حرفه‌ای برای اعضای سازمان برگزار شد.

مرکزی

جلسه مشترک اعضای هیئت مدیره با رئیس سازمان صمت استان

روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۳/۶، اعضای هیئت مدیره سازمان استان در جلسه‌ای مشترک با رئیس و معاون معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان که در خصوص هماهنگی بیشتر در اجرای برنامه‌های مشترک آتی دو سازمان برگزار شد، شرکت کردند.



برگزاری ضیافت افطاری برای اعضا سازمان

مراسم افطاری در روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۳/۲۰ در محل مجتمع فرهنگی تربیتی امیرکبیر با حضور اعضا سازمان استان، برگزار شد.

برگزاری دوره‌های آموزشی کارشناسی و بالاتر ویژه شاغلان بخش معدن

در اجرای موضوع تفاهم‌نامه دو جانبه سازمان نظام مهندسی معدن ایران و ایمیدرو، دوره‌های آموزشی زیر برای کارشناسان شاغل در بخش معدن برگزار شد:

عنوان	تاریخ برگزاری	مدرس	تعداد نفرات
ایمنی، بهداشت و محیط زیست در معادن	۱۳ و ۱۴/۴/۱۳۹۷	رهبر کرمی	۳۷ نفر
آشنایی با قوانین معدنی	۲۷ و ۲۸/۴/۱۳۹۷	احمد غلامی	۴۰ نفر
کاداستر معادن	۲۴ و ۲۵/۵/۱۳۹۷	جواد محمدی	۵۲ نفر



دوره آموزشی ایمنی، بهداشت و محیط زیست در معادن



دوره آموزشی کاداستر معادن

برگزاری انتخابات گروه‌های تخصصی سازمان استان

پس از آغاز به کار هیئت مدیره جدید، انتخابات هیئت رئیسه گروه‌های تخصصی زمین‌شناسی و معدن سازمان استان روز یکشنبه، مورخ ۱۳۹۷/۴/۲۴ در سالن شهید رضایی سازمان صنعت، معدن و تجارت برگزار و اعضای این کمیته‌ها با رای‌گیری انتخاب شدند.

بازدید گروهی از معدن سولفات سدیم میقان

یک گروه ۴۰ نفره از اعضای سازمان استان، در روز چهارشنبه مورخ ۲۷ تیرماه ۱۳۹۷ از معدن سولفات سدیم میقان بازدید کردند و با مراحل مختلف عملیات معدنی در این معدن آشنا شدند.

هرمزگان

برگزاری دوره‌های آموزشی کارشناسی و بالاتر ویژه شاغلان بخش معدن

در اجرای موضوع تفاهم‌نامه دو جانبه سازمان نظام مهندسی معدن ایران و ایمیدرو، دوره آموزشی "GIS" با حضور ۴۳ نفر از کارشناسان شاغل در بخش معدن در محل سازمان استان برگزار شد. مدرس این دوره، عصمت دهقانی از متخصصان با تجربه در زمینه سیستم‌های سنجش از دور بود.

برگزاری دوره‌های آموزشی کارشناسی و بالاتر ویژه شاغلان بخش معدن

در اجرای موضوع تفاهم‌نامه دو جانبه سازمان نظام مهندسی معدن ایران و ایمیدرو، دوره‌های آموزشی زیر برای کارشناسان شاغل در بخش معدن برگزار شد.

عنوان	تاریخ برگزاری	مدرس	تعداد نفرات
دورسنجی در اکتشاف معدن	۱۳۹۷/۴/۷	مرتضی حیدری	۵۷ نفر
طراحی معادن روباز	۲۱ و ۱۳۹۷/۴/۲۲	ایرج یوسفی	۶۸ نفر
آشنایی شرح شغل مسئول فنی معدن	۱۳۹۷/۵/۱۱	علیرضا حبیب زاده	۸۳ نفر
ماشین آلات معدنی	۱۳۹۷/۶/۷	محمدبشیر یوسفی	۶۱ نفر



طراحی معادن روباز



دورسنجی در اکتشاف معدن



بازدیدهای گروهی

- معدن سرب و روی آهنگران

در تاریخ ۱۳۹۷/۴/۲۸ گروهی از اعضا از معدن سرب و روی آهنگران بازدید کردند و با انواع روش‌های طراحی معادن روباز و زیرزمینی آشنا شدند. معدن آهنگران در ۲۳ کیلومتری شرق شهرستان ملایر واقع شده است و آثار شدادی مربوط به دوره‌های قبل از اسلام، در آن به وفور یافت می‌شود.



- معدن لاشه سراوک

در تاریخ ۱۳۹۷/۵/۱۴ گروهی از اعضا از معدن و واحد کانه‌آرایی سراوک بازدید کردند و با مواردی که مسئول فنی باید رعایت آنها در معدن را بررسی کند، آشنا شدند.

جلسه مشترک گروه‌های تخصصی و هیئت مدیره سازمان استان

دومین جلسه مشترک بین گروه‌های تخصصی و هیئت مدیره سازمان استان با موضوع بررسی تخلفات ناشی از خلأهای قانونی، در تاریخ ۱۳۹۷/۵/۶ در محل سازمان استان برگزار شد.

ارائه خدمات رفاهی

در بازه زمانی ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۷، سازمان همدان جهت رفاه حال اعضا، خدمات زیر را در قالب عقد تفاهم نامه و تخفیف در ارائه خدمات با مراکز مربوطه، انجام داده است: دهکده توریستی و تفریحی گنجنامه - باشگاه سوارکاری اکباتان - استخر شهدای شهرداری - بیمه عمر و آتیه پاسارگاد - بیمه انفرادی ملت - آموزشگاه زبان سفیر - ارائه وام قرض الحسنه و سایر تسهیلات گردشگری.

یزد



برگزاری دوره آموزشی ارزیابان صندوق بیمه سرمایه گذاری فعالیت های معدنی
دوره آموزشی مخصوص ارزیابان صندوق بیمه سرمایه گذاری فعالیت های معدنی در تاریخ چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۳۹۷، توسط مدرسان این صندوق و با حضور متقاضیان واجد شرایط، در محل سازمان استان یزد برگزار شد.



بازدید گروهی اعضای سازمان از مجتمع معدنی و صنعتی چادرملو
گروهی از اعضای سازمان استان روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۴/۵ از مجتمع معدنی و صنعتی چادرملو بازدید کردند. در این بازدید که با هدف بالابردن سطح فنی اعضا انجام گرفت، همکاران با روند فنی و اجرایی فعالیت های معدنی در این واحد آشنا شدند.



برگزاری جلسه مناقصه بیمه مسئولیت حرفه ای و تکمیل درمان اعضای سازمان
طبق سنوات سال های گذشته، جلسه مناقصه بیمه مسئولیت حرفه ای و تکمیل درمان اعضای سازمان استان یزد روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۴/۹، با حضور دو نفر از اعضای هیئت مدیره و نمایندگان شرکت های بیمه برگزار و پس از بررسی، تفاهم نامه های مذکور با شرکت بیمه سرمد، منعقد شد.



برگزاری سمینار طراحی و برنامه ریزی تولید در معادن روباز
سمینار آموزشی "طراحی و برنامه ریزی تولید در معادن روباز" در تاریخ ۱۳۹۷/۴/۱۴ توسط جواد غلامنژاد در محل سازمان استان برگزار شد که با استقبال خوب اعضای سازمان همراه بود.



برگزاری دوره آموزشی امداد و نجات
پیرو اطلاع رسانی های قبلی، دوره آموزشی "امداد و نجات"، با همکاری جمعیت هلال احمر استان در تاریخ ۱۸ مرداد ماه ۱۳۹۷ در محل این سازمان برگزار شد.